
Canvit Multi pro psy 100g new

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 06:40
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Zdravá imunita

Fotky [Galerie]

Kód produktu 68237
EAN 8595602507788

Komplex 13 životně důležitých vitaminů pro celkové zdraví a kondici
vašeho psa.

Ceny

Dostupnost



Canvit Multi pro psy 100g new

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 06:40
2/2

Popis
Nyní nově obohacený o lecitin pro intenzivní podporu mozkové
činnosti u štěňat a seniorů. Canvit Multi je ochucen 100%
čerstvými játry a díky tomu skvěle chutná i voní a lze jej tak
podávat přímo z ruky jako pamlsek.
Canvit Multi je holistický vitaminový komplex pro každodenní
podporu zdraví a kondice vašeho psa. Obsahuje vyváženou
kombinaci 13 nepostradatelných vitamínů, které intenzivně
posilují imunitu, zlepšují celkový zdravotní stav a mají výrazný
pozitivní vliv na činnost mozku i kardiovaskulárního systému.

Canvit Multi podávejte jako každodenní doplněk stravy pro:
- dospělé psy v období oslabené imunity
- štěňata a mladé psy v růstu
- březí a kojící feny
- stárnoucí psy
- nemocné psy a psy v rekonvalescenci
- jedince s oslabeným nebo narušeným imunitním systémem

Indikace:
- Podpora správného růstu a vývoje u štěňat, rostoucích psů,
- Podpora imunitního systému během onemocnění nebo
rekonvalescence
- Podpora aktivního zdraví, imunity a paměti stárnoucích a
starých psů

Způsob použití:
Tablety se podávají přímo z ruky nebo rozdrcené do krmiva.
Tabletky jsou ochucené 100% přírodními játry a psy je tak
ochotně přijímají jako pamlsky (není třeba je cpát násilím do krku
nebo maskovat do jiných pochoutek).

Doporučená denní dávka:

1 tbl na 5 kg váhy zvířete

Canvit Multi 100g obsahuje 100 ochucených tablet. Pro psa s
váhou 15 kg vydrží toto balení minimálně na 1 měsíc. Tablety
jsou ochuceny 100% přírodními čerstvými játry a psi je tak velmi
dobře příjímají přímo z ruky jako pochoutku. Tablety je též možné
přidat rozdrcené přímo do běžného krmiva. Canvit Multi je
vhodný pro psy krmené granulemi, vlhkým krmivem, doma
připravovanou stravou i metodou BARF. Pro psy s váhou vyšší
než 25 kg doporučujeme variantu Canvit Multi MAXI, který
obsahuje větší tablety a je ušitý na míru pro velké a obří psy.

Jedna tableta obsahuje:
Vitamíny: Vitamín A 500 IU, vitamín D3 10 IU, vitamín E 3 500 µg,
vitamín K 50 µg, vitamín B1 300 µg, vitamín B2 300 µg, vitamín
B6 200 µg, vitamín B12 5 µg, vitamín C 3 000 µg, Biotin 250 µg,
Niacinamid 1500 µg, Pantothenan vápenatý 1 000 µg, Kyselina
listová 25 µg
Fosfolipidy: Inositol 80 µg, Lecitin 50 µg

Balení:
100 g (cca 100 tbl, pro psa o hmotnosti 10 kg vystačí na 50 dnů)
500 g (cca 500 tbl, pro psa o hmotnosti 10 kg vystačí na 115
dnů)

Pro psy velkých plemen doporučujeme zakoupit Canvit Multi ve
variantě MAXI.

Canvit Multi je bez obsahu umělých barviv, bez chemických
dochucovadel a aromat, bez geneticky modifikovaných surovin.
Receptura vyvinuta veterinárními lékaři a profesionálními
chovateli. Vyrobeno a baleno v ČR.


